DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JORNAL VIRTUAL COMO
FORMA DE ENSINO DE ZOOLOGIA PARA ALUNOS DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO
DO IFAL CAMPUS MACEIÓ de autoria de ALANA LETÍCIA MELO DOS SANTOS,
GABIELE SABINO LIMA DOS SANTOS, THATIANY SALVADOR PEREIRA, FÁBIO
MAURÍCIO DO BOMFIM CALAZANS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103840

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103840